18.04.2023

Demand Notice Date : 
18.04.2023

Property ID: SBIN200003374913
Flat No. 12A, 1st Floor, Dev-Chhaya Co-op Hsg. Soc. Ltd., Tardeo 
Road, Near Kanishka Hotel, Opp. Sobo Central Mall, Mumbai 
Central (W), Mumbai-400034 admeasuring 1026 Sq. Ft.

Rs.
4,51,00,000/-
(Rupees Four 

Crores Fifty One 
Lakhs Only)

Rs.
45,10,000/- 

(Rupees Fourty 
Five Lakhs Ten 
Thousand Only)

24.10.2025

11.00 am to 
2.00 pm